Vuelve el sacerdote al medio del altar, é inclinado un poco dice:

Suscipe, Sancta Trinitas, hanc oblationem, quam tibi offerimus ob memoriam Passionis, Resurrectionis et Ascensionis Domini nostri Jesu Christi, et in honorem beatae Mariae semper Virginis, et beati Joannis Baptiste, et sanctorum Apostolorum Petri et Pauli, et istorum, et omnium Sanctorum, ut illis proficiat ad honorem, nobis autem ad salutem: et illi pro nobis intercedere dignentur in coelis, quorum memoriam agimus in terris. Per eundem Christum Dominum nostrum. Amen.

Besa otra vez el altar, y volviéndose de cara al pueblo, dice:

Orate, fratres, ut meum ac vestrum sacrificium acceptable fiat apud Deum Patrem omnipotentem.

Y el ayudante con el pueblo responde:

Suscipiat Dominus sacrificium de manibus tuis ad lau-

dem et gloriam nominis sui, ad utilitatem quoque nostram. totiusque Ecclesiae suae sanctae.

El sacerdote responde en voz baja: *Amen.*

Después en la misma voz dice las oraciones secretas que correspondan al día, y concluidas dice en voz alta:

S. Per omnia saecula saeculorum.

M. Amen.

Luego saluda el sacerdote al pueblo en el modo ordinario, diciendo:

S. Dominus vobiscum.

M. Et cum spiritu tuo.

Después dice el sacerdote:

S. Sursum corda.

M. Habemus ad Dominum.

S. Gratias agamus Domino Deo nostro.

M. Dignum et justum est.

#### PREFACIO COMÚN

Vere dignum et justum est, aequum et salutare, nos tibi semper et ubique gratias agere, Domine Sancte, Pater omnipotens, aeterne Deus, per Christum Dominum nostrum: per quem Majestatem tuam laudant Angeli, adorant Dominationes, tremunt Potestates, Coeli, coelorumque Virtutes, ac beatá Seraphim, socia exultatione concelebrant. Cum quibus et nostras voces, ut admitti jubeas deprecatur, supplici confessione dicentes:

Sanctus, Sanctus, Sanctus, Dominus Deus Sabaoth. Pleni sunt coeli et terra gloria tua. Hosanna in excelsis. Benedictus + qui venit in nomine Domini. Hosanna in excelsis.

#### CÁNON DE LA MISA

El sacerdote levanta las manos al cielo, las junta después, se inclina, y dice:

Te igitur, clementissime Pater; per Jesum Christum Filium tuum Dominum nostrum, supplices rogamus ac peccamus, uti accepta habeas et benedicas, haec + dona, haec +

munera, haec † sancta sacrificia illibata; in primis quae tibi offerimus pro Ecclesia tua sancta catholica, quam pacificare, custodire, adunare, et regere digneris toto orbe terrarum: una cum famulo tuo Papa nostro *N.*, et Antistite nostro *N.*, et Rege nostro *N.*, et omnibus orthodoxis, atque catholicae et apostolicae fidei cultoribus.